}| OSTM und OM Feld 2024
l!-ﬁRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schitze: Grube Rudolf

Land: 315 -NO/Olympic BC Gloggnitz

Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6
1 5 4 4 13 13 0 1 13| 4 4 4 12 146 0
2 2 2 M 4 17 0 0 14 | 4 3 M 7 153 0
3 4 4 1 9 26 0 0 15 6 6 5 17 170 2
4 6 5 5 16 42 1 2 16 6 4 4 14 184 1
5 5 4 2 11 53 0 1 17 | 4 3 1 8 192 0
6 6 4 3 13 66 1 0 18 | 4 4 3 11 203 0
7 4 4 3 11 77 0 0 19 6 4 2 12 215 1
8 4 4 4 12 89 0 0 20 6 5 3 14 229 1
9 3 3 2 8 97 0 0 21| 5 4 4 13 242 0
10| 4 4 4 12 109 0 0 22 6 4 2 12 254 1
11 5 5 4 14 123 0 2 23| 4 4 4 12 266 0
12 5 4 2 11 134 0 1 24 | 5 4 3 12 278 0

Gesamt I 278 I 8
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ﬁﬁ‘é?mfx wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schutze: Nolz Josef 1 B
woogs Land: 111 -B/Artemis BSC Union Eisenstadt R 65M
Unbekamt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Urbekemnt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5
1 4 3 3 10 10 0 0 13 5 5 4 14 157 0 2
2 4 1 1 6 16 0 0 14| 2 2 1 162 0 0
3 6 4 3 13 29 1 0 15| 3 3 2 8 170 0 0
4 6 5 5 16 45 1 2 16 | 5 4 4 13 183 0 1
5 3 3 2 8 53 0 0 17 | 4 3 2 192 0 0
6 6 3 2 11 64 1 0 18| 5 3 1 201 0 1
7 5 4 4 13 77 0 1 19 3 2 M 206 0 0
8 6 5 4 15 92 1 1 20 4 4 4 12 218 0 0
9 3 3 1 7 99 0 0 21 4 3 M 7 225 0 0
10 5 4 4 13 112 0 1 22 4 4 3 11 236 0 0
11 6 5 4 15 127 1 1 23 5 3 2 10 246 0 1
12 6 5 5 16 143 1 2 24 5 3 3 11 257 0 1
Gesamt| 257 | 6 | 14 |
Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



|| OSTM und OM Feld 2024
ARCHllE:RY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUSTRI

% Schiitze: Fasching Franz
Land: 902 -W/BC Union Wien

R 65M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
1 5 1 M 6 6 0 1 13| M M M 0 75 0 0
2 4 4 1 9 15 0 0 14 | 3 1 M 4 79 0 0
3 5 3 M 8 23 0 1 15| 2 M M 2 81 0 0
4 4 3 2 9 32 0 0 16| 2 1 M 3 84 0 0
5 1 M M 1 33 0 0 17 1 M M 1 85 0 0
6 3 2 1 6 39 0 0 18 | 3 3 1 7 92 0 0
7 4 3 2 9 48 0 0 19 | 2 1 M 3 95 0 0
8 2 M M 2 50 0 0 20| 5 3 M 8 103 0 1
9 3 1 M 4 54 0 0 21| 3 M M 3 106 0 0
10 3 1 1 5 59 0 0 22 | M M M 0 106 0 0
11 6 5 1 12 71 1 1 23| M M M 0 106 0 0
12 3 1 M 4 75 0 0 24 | M M M 0 106 0 0
Gesamt| 106 | 1 | 4 |
Schit ze Schr ei ber
£ i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schiitze
Land: -
1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
Gesamt I I I I
Schit ze Schr ei ber
)

Waldviertle s = B B
4 SPARKASSES ‘e7=ec & (B




OSTM und OM Feld 2024

Schiitze: Pichler Helmut

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

5’| Land: 703 -T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6
2 3 2 M 5 5 0 0 14 5 5 4 14 174 0
3 6 5 4 15 20 1 1 15 4 4 3 11 185 0
4 6 4 4 14 34 1 0 16 6 5 5 16 201 1
5 6 4 4 14 48 1 0 17 6 5 4 15 216 1
6 5 5 4 14 62 0 2 18 5 5 3 13 229 0
7 6 6 5 17 79 2 1 19 4 4 3 11 240 0
8 4 4 4 12 91 0 0 20| 5 4 4 13 253 0
9 6 4 3 13 104 1 0 21| 5 4 3 12 265 0
10 6 5 4 15 119 1 1 22 5 5 4 14 279 0
11 5 5 4 14 133 0 2 23 6 4 4 14 293 1
12 6 4 4 14 147 1 0 24 6 6 4 16 309 2
13 5 4 4 13 160 0 1 1 6 5 4 15 324 1
Gesamt | 324 | 14 | 20 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[F;Q A
% Schiitze: Schl?ritzko Martin 2 B
G Y Land: 318 -NO/WBZ Zwettl R 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
2 5 5 2 12 12 0 2 14 5 5 4 14 172 0 2
3 5 4 3 12 24 0 1 15 4 4 4 12 184 0 0
4 6 5 4 15 39 1 1 16 5 5 5 15 199 0 3
5 5 5 4 14 53 0 2 17 4 4 4 12 211 0 0
6 5 4 3 12 65 0 1 18 4 4 4 12 223 0 0
7 6 5 4 15 80 1 1 19| 6 5 5 16 239 1 2
8 5 4 4 13 93 0 1 20 5 4 4 13 252 0 1
9 4 4 4 12 105 0 0 21 5 3 3 11 263 0 1
10 6 5 5 16 121 1 2 22 6 4 1 11 274 1 0
11 5 4 4 13 134 0 1 23 6 5 4 15 289 1 1
12 4 4 4 12 146 0 0 24 6 4 4 14 303 1 0
13 5 4 3 12 158 0 1 1 5 5 4 14 317 0 2
Gesamt | 317 | 7 | 25 |
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OSTM und OM Feld 2024

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schiitze: Reichmann Josef
Land: 601 -ST/1. Steir. BSC Union Kammern
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6
2 4 3 M 7 7 0 0 14 | 4 3 1 8 141 0
3 6 4 M 10 17 1 0 15| 4 3 3 10 151 0
4 5 4 4 13 30 0 1 16| 6 5 5 16 167 1
5 3 3 2 8 38 0 0 17| 6 5 M 11 178 1
6 5 3 2 10 48 0 1 18 | 4 3 1 8 186 0
7 5 4 3 12 60 0 1 19| 6 3 3 12 198 1
8 6 5 4 15 75 1 1 20| 5 4 4 13 211 0
9 5 3 3 11 86 0 1 21| 5 4 3 12 223 0
10 | 4 3 1 8 94 0 0 22| 5 3 3 11 234 0
11| 6 6 4 16 110 2 0 23| 6 4 4 14 248 1
12 | 5 5 4 14 124 0 2 24 | 4 4 3 11 259 0
13| 6 2 1 9 133 1 0 1 5 5 3 13 272 0
Gesamt I 272 I 9
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”lh ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
i~ |schitze: Fenz Harald
% Land: 902 -W/BC Union Wien
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
2 5 2 2 9 9 0 1 14 | 5 4 3 12 157 0 1
3 4 3 3 10 19 0 0 15 1 1 1 3 160 0 0
4 6 5 4 15 34 1 1 16| 5 4 4 13 173 0 1
5 6 5 3 14 48 1 1 17 | 4 4 3 11 184 0 0
6 4 4 3 11 59 0 0 18| 5 3 2 10 194 0 1
7 6 6 4 16 75 2 0 19| 6 3 2 11 205 1 0
8 4 4 4 12 87 0 0 20 | 4 3 3 10 215 0 0
9 5 5 3 13 100 0 2 21| 5 3 3 11 226 0 1
10| 6 6 4 16 116 2 0 22 | 6 4 1 11 237 1 0
11| 6 5 5 16 132 1 2 23| 6 5 M 11 248 1 1
12 | 4 4 1 9 141 0 0 24 | 5 3 2 10 258 0 1
13| 3 1 M 4 145 0 0 1 6 6 4 16 274 2 0
Gesamt | 274 | 12 | 13 |
Schit ze Schr ei ber
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Elll?Y

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schitze: Liegle Klaus

Land: 902 -W/BC Union Wien

R 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
3 4 3 2 9 9 0 0 15| 4 4 4 12 163 0 0
4 6 4 4 14 23 1 0 16| 6 6 4 16 179 2 0
5 4 4 4 12 35 0 0 17 6 5 4 15 194 1 1
6 4 3 1 8 43 0 0 18 | 4 4 3 11 205 0 0
7 4 4 4 12 55 0 0 19| 6 4 3 13 218 1 0
8 6 5 4 15 70 1 1 20| 6 4 4 14 232 1 0
9 4 4 2 10 80 0 0 21 | 4 3 M 7 239 0 0
10| 5 4 4 13 93 0 1 22 | 4 4 3 11 250 0 0
11| 5 5 4 14 107 0 2 23| 4 4 2 10 260 0 0
12 | 6 4 2 12 119 1 0 24 | 4 4 4 12 272 0 0
13| 6 6 6 18 137 3 0 6 5 4 15 287 1 1
14 | 5 5 4 14 151 0 2 4 4 3 11 298 0 0
Gesamt I 298 I 12 I 8
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
LHG G Schiitze: Lackner Uwe
Land: 618 -ST/LH Graz
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
3 3 2 2 7 7 0 0 15| 5 4 3 12 124 0 1
4 6 4 2 12 19 1 0 16 | 4 4 3 11 135 0 0
5 5 3 1 9 28 0 1 17 | 3 3 3 9 144 0 0
6 4 4 1 9 37 0 0 18| 5 4 3 12 156 0 1
7 5 4 4 13 50 0 1 19| 3 2 M 5 161 0 0
8 4 2 1 7 57 0 0 20 | 4 4 3 11 172 0 0
9 3 1 M 61 0 0 21| 4 3 3 10 182 0 0
10| 6 4 1 11 72 1 0 22 | 3 1 M 4 186 0 0
11| 5 4 4 13 85 0 1 23| 5 4 4 13 199 0 1
12 | 5 3 3 11 96 0 1 24 | 4 4 1 9 208 0 0
13| 3 2 1 6 102 0 0 5 5 4 14 222 0 2
14 | 6 2 2 10 112 1 0 4 4 M 8 230 0 0
Gesamt | 230 | 3 | 9
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OSTM und OM Feld 2024

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schutze: Dornhofer Heribert

=
" |Land: 603 -ST/BC Wildon Weitendorf

R 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
3 6 6 4 16 16 2 0 15 4 4 3 11 185 0 0
4 5 4 4 13 29 0 1 16 6 5 5 16 201 1 2
5 5 4 3 12 41 0 1 17 6 6 5 17 218 2 1
6 4 4 3 11 52 0 0 18 6 4 3 13 231 1 0
7 6 6 5 17 69 2 1 19 6 4 4 14 245 1 0
8 6 4 4 14 83 1 0 20 4 4 4 12 257 0 0
9 6 4 3 13 96 1 0 21 6 4 4 14 271 1 0
10| 5 5 3 13 109 0 2 22 | 4 3 1 8 279 0 0
11 6 6 5 17 126 2 1 23 6 5 4 15 294 1 1
12 5 5 4 14 140 0 2 24 5 4 4 13 307 0 1
13 6 6 5 17 157 2 1 5 5 5 15 322 0 3
14 6 6 5 17 174 2 1 4 4 4 12 334 0 0
Gesamt | 334 | 19 | 18 |
Schit ze Schr ei ber
©x [Eline Ak SPARKASSESs @0se0 & i
I Z'O'STM und OM Feld 2024 9
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024 P
AU s:[;a 1A \.
Linz A Schuze: Hofer Michael 3D
™ | ond: 445 -0O/LINZ AG Sport Sektion Bogen " RM
Unbelamnt |~ 1 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
3 4 4 3 11 11 0 0 15 5 4 3 12 160 0 1
4 5 5 4 14 25 0 2 16 6 5 4 15 175 1 1
5 5 4 3 12 37 0 1 17 6 3 3 12 187 1 0
6 5 4 4 13 50 0 1 18 | 4 3 3 10 197 0 0
7 4 4 3 11 61 0 0 19| 3 3 2 8 205 0 0
8 5 5 4 14 75 0 2 20| 6 4 3 13 218 1 0
9 4 M M 4 79 0 0 21 4 3 3 10 228 0 0
10 6 5 5 16 95 1 2 22 4 3 M 7 235 0 0
11 6 4 4 14 109 1 0 23 5 5 4 14 249 0 2
12 5 5 3 13 122 0 2 24 6 4 4 14 263 1 0
13 5 5 3 13 135 0 2 5 4 3 12 275 0 1
14 5 4 4 13 148 0 1 5 4 3 12 287 0 1
Gesamt | 287 | 6 | 19 |
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OSTM und OM Feld 2024

ﬁﬁ%#iﬁa'ﬂ Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
J
f"-‘i:z Schiitze: Tenhalter Philipp
7 Sﬁe Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
4 6 6 6 18 18 3 0 16 | 6 4 4 14 181 1 0
5 4 4 4 12 30 0 0 17| 6 5 4 15 196 1 1
6 6 4 3 13 43 1 0 18| 5 5 4 14 210 0 2
7 5 5 4 14 57 0 2 19| 5 4 4 13 223 0 1
8 6 6 4 16 73 2 0 20 | 4 4 2 10 233 0 0
9 4 4 3 11 84 0 0 21| 5 3 3 11 244 0 1
10| 6 5 4 15 99 1 1 22 | 5 3 1 9 253 0 1
11| 5 5 4 14 113 0 2 23| 6 5 5 16 269 1 2
12 | 5 5 4 14 127 0 2 24 | 5 4 3 12 281 0 1
13| 5 5 4 14 141 0 2 1 5 5 5 15 296 0 3
14 | 5 4 4 13 154 0 1 2 4 3 M 7 303 0 0
15| 6 4 3 13 167 1 0 3 5 3 2 10 313 0 1
Gesamt | 313 | 11 | 23 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ ?STM und OM Feld 2024 _ T
ﬁﬁ%?ﬁﬁ*x wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024 i’?‘“
J 3

Hl Schiitze: Stad.l.er Jochen 4 B
[~ |Land: 323 -NO/BSV RuRbachtal R M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
4 4 4 3 11 11 0 0 16 6 4 1 11 148 1 0
5 4 3 M 7 18 0 0 17 3 1 M 4 152 0 0
6 5 3 2 10 28 0 1 18 6 5 2 13 165 1 1
7 6 5 4 15 43 1 1 19 4 3 M 7 172 0 0
8 5 3 2 10 53 0 1 20| 5 5 3 13 185 0 2
9 5 2 1 8 61 0 1 21| 6 6 4 16 201 2 0
10 6 5 3 14 75 1 1 22 3 3 2 209 0 0
11 4 4 3 11 86 0 0 23 3 3 1 216 0 0
12 5 4 4 13 99 0 1 24 4 4 3 11 227 0 0
13 4 4 3 11 110 0 0 1 4 4 4 12 239 0 0
14 6 4 3 13 123 1 0 4 4 2 10 249 0 0
15 6 4 4 14 137 1 0 5 4 2 11 260 0 1
Gesamt| 260 | 8 | 10 |
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EIFIQY

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schutze: Brandstetter Oliver

5’| Land: 703 -T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5

4 6 4 3 13 13 1 0 16 | 3 2 1 6 96 0 0
5 4 2 M 6 19 0 0 17 1 M M 1 97 0 0
6 4 3 M 26 0 0 18| 3 3 M 6 103 0 0
7 3 2 M 31 0 0 19| 5 3 2 10 113 0 1
8 5 4 3 12 43 0 1 20 5 4 1 10 123 0 1
9 4 3 2 9 52 0 0 21| 5 3 2 10 133 0 1
10| 3 2 1 6 58 0 0 22 | 4 3 1 8 141 0 0
11 5 4 4 13 71 0 1 23 4 4 4 12 153 0 0
12 4 2 M 77 0 0 24 3 2 2 160 0 0
13 1 M M 78 0 0 1 3 2 1 166 0 0
14 4 3 3 10 88 0 0 2 6 3 2 11 177 1 0
15 2 M M 2 90 0 0 3 3 3 M 6 183 0 0

Gesamt| 183 | 2 | 5 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i

\|||‘ ?STM und OM Feld 2024 _ 9

ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024 m
AU s:[;a 1A \.

Schitze: Schonfellner Noah 4D

Land: 315 -NO/Olympic BC Gloggnitz R M

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
4 6 4 4 14 14 1 0 16 5 4 3 12 167 0 1
5 5 4 2 11 25 0 1 17 4 3 2 9 176 0 0
6 4 3 2 9 34 0 0 18 5 3 3 11 187 0 1
7 6 5 5 16 50 1 2 19 6 5 3 14 201 1 1
8 6 4 2 12 62 1 0 20 4 4 3 11 212 0 0
9 4 4 1 9 71 0 0 21 | 4 3 3 10 222 0 0
10 5 4 3 12 83 0 1 22 5 3 2 10 232 0 1
11 6 4 4 14 97 1 0 23 5 4 4 13 245 0 1
12 6 5 4 15 112 1 1 24 5 4 4 13 258 0 1
13 6 5 3 14 126 1 1 1 5 4 1 10 268 0 1
14 6 4 4 14 140 1 0 6 4 4 14 282 1 0
15 6 5 4 15 155 1 1 5 4 4 13 295 0 1

Gesamt | 295 | 10 | 15 |
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OSTM und OM Feld 2024

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schutze: Fenz-Fuchs Manuela

Land: 902 -W/BC Union Wien

RW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
5 2 1 M 3 3 0 0 17 | 4 3 2 9 117 0 0
6 5 4 4 13 16 0 1 18| 2 1 1 4 121 0 0
7 6 5 4 15 31 1 1 19| 4 1 1 6 127 0 0
8 4 3 2 9 40 0 0 20| 2 1 M 3 130 0 0
9 1 1 M 2 42 0 0 21 4 M M 4 134 0 0
10 | 4 3 3 10 52 0 0 22 | 5 2 M 7 141 0 1
11 | 4 4 3 11 63 0 0 23| 3 2 2 7 148 0 0
12| 5 4 4 13 76 0 1 24 | 2 2 1 5 153 0 0
13| 3 3 1 7 83 0 0 1 5 4 4 13 166 0 1
14 | 4 3 1 91 0 0 2 3 3 1 7 173 0 0
15| 4 1 1 6 97 0 0 3 2 2 1 5 178 0 0
16 | 4 4 3 11 108 0 0 4 4 3 2 9 187 0 0
Gesamt I 187 I 1 I 5 I
Schit ze Schr ei ber
V El} galdwertler Es T@I;IEE:'CEJ &\! m
I Z'O'STM und OM Feld 2024 9
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024 m
AU s:[;a 1A \.
Schitze: Grass Gudrun 5 B
Land: 328 -NO/UBSC Artemis Neulengbach RW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
5 5 3 3 11 11 0 1 17 5 4 4 13 161 0 1
6 6 5 4 15 26 1 1 18| 5 5 4 14 175 0 2
7 5 3 4 12 38 0 1 19| 4 4 2 10 185 0 0
8 5 4 3 12 50 0 1 20| 5 4 4 13 198 0 1
9 3 3 2 8 58 0 0 21| 5 3 3 11 209 0 1
10| 5 4 3 12 70 0 1 22 | 5 5 2 12 221 0 2
11| 6 6 4 16 86 2 0 23| 6 5 4 15 236 1 1
12| 5 4 3 12 98 0 1 24 | 4 4 4 12 248 0 0
13| 5 3 3 11 109 0 1 1 6 3 3 12 260 1 0
14| 5 4 4 13 122 0 1 2 3 3 M 6 266 0 0
15| 6 4 3 13 135 1 0 3 5 4 3 12 278 0 1
16 | 5 4 4 13 148 0 1 4 6 4 4 14 292 1 0
Gesamt | 292 | 7 | 18 |
Schit ze Schr ei ber
=: BETH Sitnsses et & ENR



}| OSTM und OM Feld 2024
l!-ﬁRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schiitze: Brandstetter Hannah
*| Land: 703 -T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS RW
2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5
5 5 5 3 13 13 0 2 17 4 4 3 11 143 0 0
6 3 3 2 8 21 0 0 18| 6 6 4 16 159 2 0
7 6 6 5 17 38 2 1 19 4 4 4 12 171 0 0
8 4 3 3 10 48 0 0 20 6 5 5 16 187 1 2
9 4 4 1 9 57 0 0 21 3 1 4 8 195 0 0
10 | 5 5 4 14 71 0 2 22 | 4 4 M 8 203 0 0
11| 5 5 4 14 85 0 2 23 | 4 3 1 8 211 0 0
12 | 3 3 2 8 93 0 0 24 | 5 5 4 14 225 0 2
13 4 2 M 6 99 0 0 1 4 3 3 10 235 0 0
14 4 2 3 108 0 0 2 4 4 3 11 246 0 0
15 5 4 4 13 121 0 1 3 6 5 2 13 259 1 1
16 4 4 3 11 132 0 0 4 6 5 4 15 274 1 1
Gesamt | 274 | 7 | 14 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”l't ?STM und OM Feld 2024 _ 9
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024 m
AUST‘[E!IA \.
Schitze: Kreditsch Irmgard 5D
Land: 601 -ST/1. Steir. BSC Union Kammern RW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5
5 3 1 1 5 5 0 0 17 | 3 2 2 7 70 0 0
6 4 1 M 5 10 0 0 18 | 3 M M 3 73 0 0
7 4 M M 4 14 0 0 19 M M 3 3 76 0 0
8 4 2 M 6 20 0 0 20| 2 2 1 5 81 0 0
9 2 M M 2 22 0 0 21| 6 2 1 9 90 1 0
10| 3 2 2 7 29 0 0 22 | 5 4 1 10 100 0 1
11 5 4 4 13 42 0 1 23 3 3 2 8 108 0 0
12 M M M 0 42 0 0 24 4 3 2 117 0 0
13 3 2 1 6 48 0 0 1 6 4 4 14 131 1 0
14 3 M M 51 0 0 2 2 M 3 5 136 0 0
15 1 M M 1 52 0 0 3 2 1 M 3 139 0 0
16 5 3 3 11 63 0 1 4 3 3 2 8 147 0 0
Gesamt | 147 | 2 | 3 |
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EIITY

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schiitze: Berger Manuela

m Land: 112 -B/ASKO BSV Zurndorf
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
6 3 2 2 7 7 0 0 18 | 3 1 M 4 112 0 0
7 6 4 4 14 21 1 0 19 | 4 2 2 8 120 0 0
8 5 5 3 13 34 0 2 20 | 3 3 3 9 129 0 0
9 4 4 M 42 0 0 21 4 4 M 8 137 0 0
10 5 4 M 9 51 0 1 22 | 5 5 4 14 151 0 2
11 6 4 3 13 64 1 0 23 | 4 3 2 9 160 0 0
12 | 4 3 2 9 73 0 0 24 | 4 4 1 9 169 0 0
13 6 2 M 8 81 1 0 1 4 3 2 9 178 0 0
14 | 2 1 M 3 84 0 0 2 6 3 M 9 187 1 0
15 3 2 M 5 89 0 0 3 4 3 2 9 196 0 0
16 | 4 4 2 10 99 0 0 4 3 M M 3 199 0 0
17 | 4 4 1 9 108 0 0 5 3 M M 3 202 0 0
Gesamt I 202 I 4 I 5
Schit ze Schr ei ber
£ i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schiitze
Land: -
1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
Gesamt I I I
Schit ze Schr ei ber
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OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schiitze: Wdber Mirjam

Land: 402 -OO/ASKO-Luftenberg

Unbekemt |~ 1. 3 | Summe | Ges. 6 5 Urbekemnt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5
6 6 5 3 14 14 1 1 18 6 4 3 13 106 1 0
7 3 2 1 6 20 0 0 19 3 1 1 5 111 0 0
8 5 4 2 11 31 0 1 20 4 3 2 9 120 0 0
9 3 1 M 35 0 0 21 5 4 2 11 131 0 1
10 3 2 M 5 40 0 0 22 2 2 M 4 135 0 0
11 4 3 2 9 49 0 0 23 4 4 3 11 146 0 0
12 4 4 2 10 59 0 0 24 4 2 M 6 152 0 0
13 4 3 2 9 68 0 0 1 3 3 3 9 161 0 0
14 2 1 1 4 72 0 0 2 4 M M 4 165 0 0
15 2 2 1 5 77 0 0 3 3 3 2 8 173 0 0
16 5 3 3 11 88 0 1 4 4 M M 4 177 0 0
17 3 1 1 5 93 0 0 5 4 M M 4 181 0 0

Gesamt | 181 | 2 | 4
Schiit ze Schr ei ber
= i SPARKASSESs ‘e7=<> & R
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _

ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

AUST‘[E!IA

Schutze

Land: -

1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
Gesamt I I I
Schiit ze Schr ei ber
| Waldviertler
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}| OSTM und OM Feld 2024
l!-ﬁRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schiitze: Pichler Martina
5’| Land: 703 -T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6
7 5 4 4 13 13 0 1 19| 6 5 5 16 153 1
8 5 5 4 14 27 0 2 20 | 4 4 3 11 164 0
9 3 2 M 5 32 0 0 21| 6 5 3 14 178 1
10 | 2 M M 2 34 0 0 22 | 4 4 2 10 188 0
11| 6 5 4 15 49 1 1 23 | 4 4 2 10 198 0
12| 6 3 3 12 61 1 0 24 | 4 4 4 12 210 0
13| 4 4 3 11 72 0 0 1 5 5 3 13 223 0
14| 6 4 4 14 86 1 0 2 6 5 4 15 238 1
15| 6 4 3 13 99 1 0 3 5 4 2 11 249 0
16 | 4 4 3 11 110 0 0 4 5 2 1 8 257 0
17 | 5 5 4 14 124 0 2 5 5 4 4 13 270 0
18| 5 4 4 13 137 0 1 6 5 4 4 13 283 0

Gesamt I 283 I 7
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ ?STM und OM Feld 2024 _

ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

AU ST‘[E! 1A

a.uas-n“_, Schutze: Monod-Roider Christel

~s====5="| | and: 506 -S/Club 3-D Austria Bogensport

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
7 6 5 5 16 16 1 2 19| 6 5 5 16 191 1 2
8 4 4 4 12 28 0 0 20| 6 6 4 16 207 2 0
9 5 5 3 13 41 0 2 21| 6 5 4 15 222 1 1
10| 6 5 4 15 56 1 1 22 | 4 3 3 10 232 0 0
11| 6 6 5 17 73 2 1 23| 6 5 5 16 248 1 2
12| 6 5 4 15 88 1 1 24 | 6 5 4 15 263 1 1
13| 5 5 5 15 103 0 3 1 6 5 5 16 279 1 2
14 | 5 4 4 13 116 0 1 2 6 5 5 16 295 1 2
15| 5 5 2 12 128 0 2 3 5 4 4 13 308 0 1
16 | 6 6 5 17 145 2 1 4 6 6 5 17 325 2 1
17 | 6 5 4 15 160 1 1 5 6 5 5 16 341 1 2
18| 6 5 4 15 175 1 1 6 5 4 4 13 354 0 1

Gesamt | 354 | 20 | 31 |
Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



OSTM und OM Feld 2024

ARCHERY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUSTRI

0.95_5‘% Schitze: Hehenberger Andrea
éﬁ Land: 413 -O0/Union BSC Ried
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
7 6 6 5 17 17 2 1 19 4 4 4 12 180 0 0
8 6 5 4 15 32 1 1 20 6 5 4 15 195 1 1
9 4 4 3 11 43 0 0 21| 5 5 3 13 208 0 2
10 6 5 5 16 59 1 2 22 6 6 4 16 224 2 0
11 6 6 5 17 76 2 1 23 6 6 4 16 240 2 0
12 | 4 4 4 12 88 0 0 24 | 5 4 4 13 253 0 1
13| 5 4 M 9 97 0 1 1 5 5 5 15 268 0 3
14 6 5 4 15 112 1 1 2 4 4 3 11 279 0 0
15 6 4 3 13 125 1 0 3 6 5 4 15 294 1 1
16 6 5 5 16 141 1 2 4 6 6 5 17 311 2 1
17 6 5 4 15 156 1 1 5 5 4 4 13 324 0 1
18 5 5 2 12 168 0 2 6 6 5 4 15 339 1 1
Gesamt | 339 | 19 | 23 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 9
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024 P
AU ST‘[E! 1A \.
]] Schiitze: Steiner Brigitte 7D
Land: 616 -ST/BSC 3D Vorau CWwW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
7 6 5 5 16 16 1 2 19 6 6 5 17 204 2 1
8 6 6 4 16 32 2 0 20| 6 6 5 17 221 2 1
9 6 5 5 16 48 1 2 21 6 6 5 17 238 2 1
10 6 6 5 17 65 2 1 22 5 5 4 14 252 0 2
11| 6 6 5 17 82 2 1 23| 6 5 5 16 268 1 2
12| 5 5 4 14 96 0 2 24 | 6 5 3 14 282 1 1
13 5 4 4 13 109 0 1 1 6 6 5 17 299 2 1
14 6 5 5 16 125 1 2 2 6 5 4 15 314 1 1
15 6 6 5 17 142 2 1 3 5 5 4 14 328 0 2
16 6 5 4 15 157 1 1 4 6 5 4 15 343 1 1
17 6 5 4 15 172 1 1 5 6 6 4 16 359 2 0
18 6 5 4 15 187 1 1 6 6 6 5 17 376 2 1
Gesamt | 376 | 30 | 29 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



I OSTM und OM Feld 2024
l!-::RY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schitze: Ronacher Ingrid

7. |Land:514 -S/BSV Glemmerhof CW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
8 5 5 4 14 14 0 2 20 5 5 4 14 201 0 2
9 5 5 5 15 29 0 3 21 6 6 5 17 218 2 1
10 6 5 4 15 44 1 1 22 6 5 4 15 233 1 1
11 6 6 5 17 61 2 1 23 6 5 5 16 249 1 2
12 5 5 4 14 75 0 2 24 6 5 4 15 264 1 1
13| 6 5 4 15 90 1 1 1 6 6 6 18 282 3 0
14| 6 6 4 16 106 2 0 2 6 6 5 17 299 2 1
15| 6 6 4 16 122 2 0 3 6 6 6 18 317 3 0
16 6 6 6 18 140 3 0 4 6 5 5 16 333 1 2
17 6 6 5 17 157 2 1 5 6 6 5 17 350 2 1
18 5 4 4 13 170 0 1 6 5 4 4 13 363 0 1
19 6 6 5 17 187 2 1 7 6 6 5 17 380 2 1
Gesamt | 380 | 33 | 26 |
Schit ze Schr ei ber

' Bogens l Waldviertler = _E_E
s [Eine M SPARKASSES 'e7==c & B

=

\||| OSTM und OM Feld 2024 3z

ry Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
1A

Schitze: Moser Karin 88

Land: 903 -W/BSV Schdnbrunn S cw
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
8 6 5 4 15 15 1 1 20 6 5 5 16 191 1 2
9 6 4 4 14 29 1 0 21 6 5 4 15 206 1 1
10 5 5 4 14 43 0 2 22 4 4 3 11 217 0 0
11 6 5 5 16 59 1 2 23 6 5 3 14 231 1 1
12| 5 5 M 10 69 0 2 24 | 6 5 5 16 247 1 2
13 6 5 4 15 84 1 1 1 6 6 5 17 264 2 1
14 6 6 5 17 101 2 1 2 5 5 4 14 278 0 2
15 6 5 4 15 116 1 1 3 6 4 4 14 292 1 0
16 6 6 5 17 133 2 1 4 5 5 5 15 307 0 3
17 5 4 4 13 146 0 1 5 6 5 4 15 322 1 1
18 6 5 5 16 162 1 2 6 5 4 3 12 334 0 1
19 5 4 4 13 175 0 1 7 6 6 6 18 352 3 0

Gesamt | 352 | 21 | 29 |

Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



OSTM und OM Feld 2024

Schiitze: Kirsch Martina

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Land: 207 -K/1. Karntner BSV Pértschach

cw
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
8 5 4 4 13 13 0 1 20| 5 5 5 15 193 0 3
9 5 4 4 13 26 0 1 21| 5 5 4 14 207 0 2
10 6 5 5 16 42 1 2 22 | 5 4 3 12 219 0 1
11 5 5 4 14 56 0 2 23 6 6 5 17 236 2 1
12 5 5 5 15 71 0 3 24 6 4 4 14 250 1 0
13 6 6 4 16 87 2 0 1 5 5 4 14 264 0 2
14| 6 6 5 17 104 2 1 2 6 6 4 16 280 2 0
15 5 4 3 12 116 0 1 3 6 5 4 15 295 1 1
16 5 5 5 15 131 0 3 4 5 5 5 15 310 0 3
17 6 4 4 14 145 1 0 5 6 4 4 14 324 1 0
18 6 6 4 16 161 2 0 6 5 4 4 13 337 0 1
19 6 6 5 17 178 2 1 7 5 5 4 14 351 0 2
Gesamt | 351 | 17 | 31 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schiitze
Land: -
1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
Gesamt I I I I
Schit ze Schr ei ber
B SPARKASSESs @50 & i




N

OSTM und OM Feld 2024

ARCHERY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
h%_. Schiitze: Begusch Arnulf
Land: 210 -K/BSC Velden
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
9 6 5 3 14 14 1 1 21| 6 5 5 16 195 1 2
10| 6 6 5 17 31 2 1 22 | 5 5 1 11 206 0 2
11| 6 6 5 17 48 2 1 23| 6 5 5 16 222 1 2
12| 6 4 4 14 62 1 0 24 | 6 6 5 17 239 2 1
13| 6 5 4 15 77 1 1 1 6 6 5 17 256 2 1
14| 5 4 4 13 90 0 1 2 6 5 4 15 271 1 1
15| 5 4 4 13 103 0 1 3 6 6 5 17 288 2 1
16 | 6 6 6 18 121 3 0 4 5 5 5 15 303 0 3
17 | 4 4 3 11 132 0 0 5 6 6 4 16 319 2 0
18| 6 5 4 15 147 1 1 6 6 6 5 17 336 2 1
19| 6 6 4 16 163 2 0 7 6 6 4 16 352 2 0
20| 6 6 4 16 179 2 0 8 6 6 5 17 369 2 1
Gesamt I 369 I 32 I 22 I
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”lh ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
@ Schitze: Lichtenegger Walter
€ |Land: 404 -OO/ASKO Steyrermiihl Bogensport
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
9 4 3 3 10 10 0 0 21| 5 4 3 12 167 0 1
10| 6 5 M 11 21 1 1 22 | 6 6 4 16 183 2 0
11| 6 6 5 17 38 2 1 23 | 4 4 3 11 194 0 0
12| 6 4 3 13 51 1 0 24 | 6 6 5 17 211 2 1
13| 6 6 4 16 67 2 0 1 6 5 5 16 227 1 2
14| 5 4 4 13 80 0 1 2 5 4 4 13 240 0 1
15| 6 4 4 14 94 1 0 3 5 4 2 11 251 0 1
16 | 5 4 3 12 106 0 1 4 6 5 4 15 266 1 1
17 | 5 4 4 13 119 0 1 5 6 6 6 18 284 3 0
18| 6 4 4 14 133 1 0 6 5 4 3 12 296 0 1
19| 6 4 M 10 143 1 0 7 6 6 5 17 313 2 1
20 | 4 4 4 12 155 0 0 8 6 5 4 15 328 1 1
Gesamt | 328 | 21 | 15 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



ARCHERY
AUSTRI

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schiitze: Gritsch Markus

Land: 710 -T/BSV Imst

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
9 4 4 4 12 12 0 0 21 6 5 5 16 206 1 2
10 6 6 5 17 29 2 1 22 6 4 2 12 218 1 0
11| 6 6 5 17 46 2 1 23| 6 6 6 18 236 3 0
12 6 6 6 18 64 3 0 24 6 6 5 17 253 2 1
13 6 5 M 11 75 1 1 1 6 6 5 17 270 2 1
14| 5 4 4 13 88 0 1 2 6 6 4 16 286 2 0
15| 6 6 4 16 104 2 0 3 5 4 M 9 295 0 1
16 6 6 6 18 122 3 0 4 6 6 5 17 312 2 1
17 6 6 6 18 140 3 0 5 5 5 5 15 327 0 3
18 6 6 4 16 156 2 0 6 5 4 4 13 340 0 1
19 6 5 5 16 172 1 2 7 6 6 5 17 357 2 1
20 6 6 6 18 190 3 0 8 6 5 5 16 373 1 2

Gesamt | 373 | 38 | 19 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”lh SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schitze: Bernhuber Gerald
~ Land: 603 -ST/BC Wildon Weitendorf

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
9 6 6 6 18 18 3 0 21 6 5 5 16 201 1 2
10 6 4 4 14 32 1 0 22 6 6 5 17 218 2 1
11 6 6 5 17 49 2 1 23 6 5 5 16 234 1 2
12| 6 5 5 16 65 1 2 24 | 6 5 5 16 250 1 2
13 6 5 3 14 79 1 1 1 6 6 5 17 267 2 1
14 5 5 4 14 93 0 2 2 5 5 4 14 281 0 2
15 6 5 5 16 109 1 2 3 4 4 4 12 293 0 0
16 6 5 5 16 125 1 2 4 6 5 5 16 309 1 2
17 5 5 4 14 139 0 2 5 6 6 5 17 326 2 1
18 6 5 4 15 154 1 1 6 6 5 4 15 341 1 1
19 6 5 4 15 169 1 1 7 6 6 5 17 358 2 1
20 6 5 5 16 185 1 2 8 6 6 5 17 375 2 1

Gesamt | 375 | 28 | 32 |

Schit ze

Schr ei ber

' pgens) l Waldviertler
= [ERvei Al SPARKASSESS

enzes & N



OSTM und OM Feld 2024

Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

ATSTANX
J
f’ff}‘ Schiitze: Ortner Armin
¥ sﬁe Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport
Unbelamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
10 5 5 5 15 15 0 3 22 5 4 4 13 199 0 1
11| 6 6 4 16 31 2 0 23| 6 6 4 16 215 2 0
12 6 6 6 18 49 3 0 24 5 5 4 14 229 0 2
13 5 5 4 14 63 0 2 1 6 6 5 17 246 2 1
14 6 4 4 14 77 1 0 2 5 4 3 12 258 0 1
15| 5 5 4 14 91 0 2 3 5 5 1 11 269 0 2
16 | 6 6 5 17 108 2 1 4 6 6 4 16 285 2 0
17 | 6 5 5 16 124 1 2 5 6 6 6 18 303 3 0
18 5 5 4 14 138 0 2 6 4 4 4 12 315 0 0
19 6 6 4 16 154 2 0 7 5 5 5 15 330 0 3
20 6 6 4 16 170 2 0 8 6 6 5 17 347 2 1
21 6 5 5 16 186 1 2 9 6 5 4 15 362 1 1
Gesamt | 362 | 26 | 26 |
Schit ze Schr ei ber
©x [Eline Ak SPARKASSESs @0se0 & i
”lh ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E'!IA
#° % | Schiitze: Hauer Christian
éﬁ Land: 413 -OO/Union BSC Ried
Unbelamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
10 6 5 5 16 16 1 2 22 6 5 4 15 194 1 1
11 6 4 M 10 26 1 0 23 6 6 4 16 210 2 0
12 6 6 5 17 43 2 1 24 6 5 4 15 225 1 1
13| 6 6 5 17 60 2 1 1 6 6 6 18 243 3 0
14| 6 5 4 15 75 1 1 2 6 5 4 15 258 1 1
15 6 4 4 14 89 1 0 3 5 5 4 14 272 0 2
16 6 6 5 17 106 2 1 4 6 5 4 15 287 1 1
17 5 4 3 12 118 0 1 5 6 5 4 15 302 1 1
18 6 4 4 14 132 1 0 6 5 5 4 14 316 0 2
19 6 6 5 17 149 2 1 7 6 6 6 18 334 3 0
20 6 5 4 15 164 1 1 8 4 4 2 10 344 0 0
21 6 5 4 15 179 1 1 9 4 4 4 12 356 0 0
Gesamt | 356 | 28 | 19 |
Schit ze Schr ei ber
= [l e sPARKAssES ersec & B



J|l| OSTM und OM Feld 2024

ARCHERY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

AU ST‘[E! 1A

a..uas-n‘J Schiitze: Monod-Roider Oliver

~s===—%="| Land: 506 -S/Club 3-D Austria Bogensport C50M

Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
10 5 5 4 14 14 0 2 22 | 5 4 3 12 156 0 1
11 5 4 4 13 27 0 1 23| 4 3 2 9 165 0 0
12 5 4 1 10 37 0 1 24 | 5 4 3 12 177 0 1
13| 4 2 2 8 45 0 0 1 5 5 4 14 191 0 2
14 | 3 1 M 4 49 0 0 2 5 3 2 10 201 0 1
15 6 5 4 15 64 1 1 3 5 4 3 12 213 0 1
16 6 5 5 16 80 1 2 4 5 4 3 12 225 0 1
17 6 4 3 13 93 1 0 5 5 4 4 13 238 0 1
18 5 4 3 12 105 0 1 6 5 3 3 11 249 0 1
19 6 4 2 12 117 1 0 7 6 5 5 16 265 1 2
20 6 5 5 16 133 1 2 8 5 4 3 12 277 0 1
21 5 4 2 11 144 0 1 9 5 4 3 12 289 0 1

Gesamt I 289 I 6 I 24 I
Schit ze Schr ei ber

' Bogens l Waldviertler = _E_E
s [Eine M SPARKASSES 'e7==c & B

\| OSTM und OM Feld 2024
ARC HlIE: ry Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUSTRIA

#° % | schiitze: Hehenberger Mario
éﬁ Land: 413 -OO/Union BSC Ried

CM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
10 6 5 5 16 16 1 2 22 6 4 2 12 200 1 0
11 6 6 6 18 34 3 0 23 6 6 4 16 216 2 0
12 5 5 4 14 48 0 2 24 5 5 5 15 231 0 3
13 5 5 4 14 62 0 2 1 6 6 5 17 248 2 1
14| 6 6 5 17 79 2 1 2 5 5 5 15 263 0 3
15| 6 5 5 16 95 1 2 3 5 5 5 15 278 0 3
16 6 6 5 17 112 2 1 4 5 5 4 14 292 0 2
17 5 5 4 14 126 0 2 5 5 5 4 14 306 0 2
18 6 5 3 14 140 1 1 6 5 4 4 13 319 0 1
19 6 6 5 17 157 2 1 7 6 6 5 17 336 2 1
20 6 5 4 15 172 1 1 8 6 6 6 18 354 3 0
21 6 6 4 16 188 2 0 9 6 6 4 16 370 2 0

Gesamt | 370 | 27 | 31 |
Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



OSTM und OM Feld 2024

Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schiitze: Pitschmann Martin

Land: 414 -OO/BSV-Kremstal

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
11| 6 6 5 17 17 2 1 23| 6 6 5 17 197 2 1
12| 6 4 4 14 31 1 0 24 | 6 5 4 15 212 1 1
13| 6 5 4 15 46 1 1 1 6 5 4 15 227 1 1
14| 5 5 4 14 60 0 2 2 6 5 4 15 242 1 1
15| 6 6 4 16 76 2 0 3 5 5 5 15 257 0 3
16 | 6 5 5 16 92 1 2 4 5 5 4 14 271 0 2
17| 6 5 5 16 108 1 2 5 4 4 4 12 283 0 0
18| 6 4 4 14 122 1 0 6 6 5 4 15 298 1 1
19| 5 5 5 15 137 0 3 7 6 6 4 16 314 2 0
20| 6 6 5 17 154 2 1 8 6 6 5 17 331 2 1
21 | 5 4 4 13 167 0 1 9 5 5 5 15 346 0 3
22 | 5 4 4 13 180 0 1 10| 6 4 4 14 360 1 0
Gesamt I 360 I 22 I 28 I
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _

ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

AUST‘[E'!IA

;";E:f? Schitze: Schlechter Hans Jirgen

#4e%T |Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
11| 6 5 5 16 16 1 2 23| 4 4 4 12 196 0 0
12| 6 5 5 16 32 1 2 24 | 6 6 5 17 213 2 1
13| 6 5 4 15 47 1 1 1 6 5 4 15 228 1 1
14| 6 4 4 14 61 1 0 2 6 5 4 15 243 1 1
15| 5 5 5 15 76 0 3 3 6 5 5 16 259 1 2
16 | 6 6 4 16 92 2 0 4 6 6 4 16 275 2 0
17| 5 5 5 15 107 0 3 5 6 6 5 17 292 2 1
18| 5 5 5 15 122 0 3 6 5 5 4 14 306 0 2
19| 6 6 6 18 140 3 0 7 6 6 6 18 324 3 0
20| 6 5 4 15 155 1 1 8 6 5 4 15 339 1 1
21 | 6 5 5 16 171 1 2 9 5 5 4 14 353 0 2
22 | 5 4 4 13 184 0 1 10| 6 5 4 15 368 1 1

Gesamt | 368 | 25 | 30 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



ARCHERY
AUSTRI

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

0.95_5‘% Schitze: Zweimiiller Rudolf

éﬁ Land: 413 -O0/Union BSC Ried
Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
11 6 5 4 15 15 1 1 23 6 5 4 15 175 1 1
12 5 5 4 14 29 0 2 24 5 4 4 13 188 0 1
13| 4 4 3 11 40 0 0 1 6 6 4 16 204 2 0
14 5 4 4 13 53 0 1 2 4 4 3 11 215 0 0
15 6 5 3 14 67 1 1 3 4 4 3 11 226 0 0
16 | 6 5 4 15 82 1 1 4 5 4 4 13 239 0 1
17| 6 5 2 13 95 1 1 5 4 4 3 11 250 0 0
18| 6 5 4 15 110 1 1 6 5 4 4 13 263 0 1
19 5 4 3 12 122 0 1 7 6 5 4 15 278 1 1
20 5 4 4 13 135 0 1 8 5 4 4 13 291 0 1
21 5 4 4 13 148 0 1 9 4 4 4 12 303 0 0
22 4 4 4 12 160 0 0 10 6 5 4 15 318 1 1

Gesamt | 318 | 10 | 18 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i

\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA

Schiitze: Bojko Michael
Land: 207 -K/1. Karntner BSV Pértschach CM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
11 6 6 5 17 17 2 1 23 5 5 4 14 185 0 2
12 5 4 4 13 30 0 1 24 5 4 3 12 197 0 1
13| 6 5 5 16 46 1 2 1 6 6 6 18 215 3 0
14 6 5 4 15 61 1 1 2 6 5 4 15 230 1 1
15 4 4 4 12 73 0 0 3 4 4 4 12 242 0 0
16 | 6 5 5 16 89 1 2 4 6 5 5 16 258 1 2
17 5 4 4 13 102 0 1 5 4 3 3 10 268 0 0
18 5 4 4 13 115 0 1 6 4 4 4 12 280 0 0
19 5 5 4 14 129 0 2 7 6 6 5 17 297 2 1
20 5 5 4 14 143 0 2 8 6 5 4 15 312 1 1
21 6 5 4 15 158 1 1 9 6 6 6 18 330 3 0
22 6 4 3 13 171 1 0 10 6 6 4 16 346 2 0
Gesamt | 346 | 20 | 22 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



Elll?Y

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schitze: Wiener Nico

Land: 101 -B/BC-Wiesfleck

CM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
12| 6 6 5 17 17 2 1 24 | 6 6 6 18 229 3 0
13| 6 6 6 18 35 3 0 1 6 6 6 18 247 3 0
14 | 6 6 5 17 52 2 1 2 6 6 6 18 265 3 0
15| 6 6 6 18 70 3 0 3 6 6 6 18 283 3 0
16 | 6 6 5 17 87 2 1 4 6 6 6 18 301 3 0
17| 6 6 5 17 104 2 1 5 6 6 5 17 318 2 1
18| 6 6 6 18 122 3 0 6 6 6 4 16 334 2 0
19| 6 6 6 18 140 3 0 7 6 6 6 18 352 3 0
20| 6 6 6 18 158 3 0 8 6 6 6 18 370 3 0
21| 6 6 6 18 176 3 0 9 6 6 3 15 385 2 0
22 | 6 6 5 17 193 2 1 10| 6 6 6 18 403 3 0
23| 6 6 6 18 211 3 0 11| 6 6 5 17 420 2 1
Gesamt I 420 I 63 I 7 I
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”lh ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
Schitze: Faustmann Martin
~ Land: 603 -ST/BC Wildon Weitendorf CM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
12| 6 5 4 15 15 1 1 24 | 6 6 5 17 216 2 1
13| 6 5 4 15 30 1 1 1 6 6 6 18 234 3 0
14 | 6 6 6 18 48 3 0 2 5 5 3 13 247 0 2
15| 6 6 6 18 66 3 0 3 6 6 5 17 264 2 1
16 | 6 5 5 16 82 1 2 4 6 6 5 17 281 2 1
17 | 6 6 6 18 100 3 0 5 6 5 4 15 296 1 1
18| 6 6 5 17 117 2 1 6 6 6 4 16 312 2 0
19| 6 6 6 18 135 3 0 7 6 6 6 18 330 3 0
20| 6 6 6 18 153 3 0 8 6 5 4 15 345 1 1
21| 6 6 6 18 171 3 0 9 6 5 5 16 361 1 2
22 | 5 5 1 11 182 0 2 10| 6 6 6 18 379 3 0
23| 6 6 5 17 199 2 1 11| 6 6 6 18 397 3 0
Gesamt | 397 | 48 | 17 |

Schit ze

Schr ei ber

' pgens) l Waldviertler
= [ERvei Al SPARKASSESS

enzes & N



OSTM und OM Feld 2024

ARCHERY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

AU ST‘[E! 1A

Lin= A/ Schitze: Poll Stefan

T | ana: 445 -O0O/LINZ AG Sport Sektion Bogen CM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
12| 5 5 4 14 14 0 2 24 | 6 6 4 16 193 2 0
13| 6 5 3 14 28 1 1 1 6 6 6 18 211 3 0
14 | 6 6 5 17 45 2 1 2 6 6 5 17 228 2 1
15| 5 5 4 14 59 0 2 3 5 5 2 12 240 0 2
16 | 6 6 5 17 76 2 1 4 6 6 5 17 257 2 1
17| 6 5 4 15 91 1 1 5 6 5 5 16 273 1 2
18| 6 5 4 15 106 1 1 6 6 5 3 14 287 1 1
19| 6 6 4 16 122 2 0 7 6 6 6 18 305 3 0
20| 6 6 5 17 139 2 1 8 6 6 6 18 323 3 0
21| 5 4 3 12 151 0 1 9 6 5 4 15 338 1 1
22 | 5 4 3 12 163 0 1 10| 6 5 4 15 353 1 1
23| 5 5 4 14 177 0 2 11| 6 6 6 18 371 3 0

Gesamt | 371 | 33 | 23 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
Schiitze: Schleinzer Andreas
Land: 207 -K/1. Karntner BSV Pértschach CM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
12| 5 5 3 13 13 0 2 24 | 6 5 4 15 200 1 1
13 5 5 4 14 27 0 2 1 6 6 5 17 217 2 1
14 | 6 6 5 17 44 2 1 2 6 5 5 16 233 1 2
15| 6 4 4 14 58 1 0 3 5 5 3 13 246 0 2
16 | 6 6 6 18 76 3 0 4 6 6 5 17 263 2 1
17 | 6 6 4 16 92 2 0 5 6 6 4 16 279 2 0
18| 6 4 4 14 106 1 0 6 6 5 5 16 295 1 2
19| 6 5 3 14 120 1 1 7 6 5 5 16 311 1 2
20| 6 6 5 17 137 2 1 8 6 5 5 16 327 1 2
21| 6 5 4 15 152 1 1 9 6 5 4 15 342 1 1
22 | 6 6 5 17 169 2 1 10| 6 6 5 17 359 2 1
23| 6 5 5 16 185 1 2 11| 6 6 6 18 377 3 0
Gesamt | 377 | 33 | 26 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



OSTM und OM Feld 2024

Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

ATSTANX
J
;*”: % | Schitze: Vorauer Helmut (50+)
¥ sﬁe Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport ™
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
13| 2 2 M 4 4 0 0 1 5 4 1 10 113 0 1
14| 6 5 1 12 16 1 1 2 3 3 1 7 120 0 0
15| 5 2 M 7 23 0 1 3 4 2 M 6 126 0 0
16 | 5 3 3 11 34 0 1 4 5 4 4 13 139 0 1
17| 5 4 2 11 45 0 1 5 5 3 3 11 150 0 1
18 | 4 4 2 10 55 0 0 6 6 2 1 9 159 1 0
19| 5 1 1 7 62 0 1 7 4 3 3 10 169 0 0
20 | 4 3 3 10 72 0 0 8 6 4 3 13 182 1 0
21 | 3 2 1 6 78 0 0 9 5 3 M 8 190 0 1
22 | 5 3 1 9 87 0 1 10| 5 5 4 14 204 0 2
23 | 4 3 2 9 96 0 0 11| 6 4 3 13 217 1 0
24 | 4 3 M 7 103 0 0 12| 3 2 M 5 222 0 0
Gesamt | 222 | 4 | 12 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schitze: Maurer Jirgen
Land: 208 -K/BSC Wdorthersee ™
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
13 | 3 2 1 6 6 0 0 1 5 4 3 12 150 0 1
14| 5 5 4 14 20 0 2 2 4 3 1 8 158 0 0
15| 4 4 3 11 31 0 0 3 4 4 3 11 169 0 0
16 | 5 5 4 14 45 0 2 4 6 5 2 13 182 1 1
17 | 4 4 2 10 55 0 0 5 5 4 3 12 194 0 1
18| 5 3 1 9 64 0 1 6 6 5 2 13 207 1 1
19| 6 3 3 12 76 1 0 7 6 6 4 16 223 2 0
20| 5 4 4 13 89 0 1 8 6 6 4 16 239 2 0
21 | 4 4 3 11 100 0 0 9 4 3 2 9 248 0 0
22 | 6 3 1 10 110 1 0 10| 4 4 3 11 259 0 0
23| 6 6 5 17 127 2 1 11| 6 5 5 16 275 1 2
24 | 6 4 1 11 138 1 0 12| 6 5 4 15 290 1 1
Gesamt | 290 | 13 | 14 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



I OSTM und OM Feld 2024
AR H||E:RY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUSTRIA
J

e | schitze: Szombath Wolfgang

<S5 . |Land: 637 -ST/Bogensportverein Seckau T™
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
13| 4 1 M 5 0 0 1 2 1 M 67 0 0
14 | 2 M M 2 0 0 2 1 M M 1 68 0 0
15| M M M 0 0 0 3 M M M 0 68 0 0
16 4 1 M 5 12 0 0 4 3 1 M 4 72 0 0
17 | 4 3 M 7 19 0 0 5 3 3 M 6 78 0 0
18 3 3 2 8 27 0 0 6 3 2 M 5 83 0 0
19 3 2 1 6 33 0 0 7 5 2 M 7 90 0 1
20 3 2 M 5 38 0 0 8 3 M M 3 93 0 0
21 5 1 M 6 44 0 1 9 M M M 0 93 0 0
22 6 M M 6 50 1 0 10| 2 M M 2 95 0 0
23 3 3 2 8 58 0 0 11 | 4 M M 4 99 0 0
24 | 3 3 M 6 64 0 0 12 | M M M 0 99 0 0
Gesamt I 99 I 1 I 2 I
Schit ze Schr ei ber
£ i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schiitze
Land: -
1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
Gesamt I I I I
Schit ze Schr ei ber

Waldviertle s = B B
4 SPARKASSES ‘e7=ec & (B




OSTM und OM Feld 2024

Schiitze: Goth Raphael

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Land: 305 -NO/BSC Arcus

: B M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
14 | 4 4 2 10 10 0 0 2 6 4 3 13 157 1 0
15| 5 4 3 12 22 0 1 3 3 1 1 5 162 0 0
16 | 6 5 5 16 38 1 2 4 5 4 4 13 175 0 1
17 | 4 4 4 12 50 0 0 5 4 4 1 9 184 0 0
18 | 4 3 2 9 59 0 0 6 6 4 3 13 197 1 0
19| 6 4 3 13 72 1 0 7 6 5 4 15 212 1 1
20| 5 4 3 12 84 0 1 8 4 4 2 10 222 0 0
21 | 4 4 3 11 95 0 0 9 5 4 M 9 231 0 1
22 | 6 3 1 10 105 1 0 10 | 4 3 3 10 241 0 0
23 | 6 5 2 13 118 1 1 11| 5 4 4 13 254 0 1
24 | 5 4 4 13 131 0 1 12| 6 4 1 11 265 1 0
1 6 5 2 13 144 1 1 13| 5 4 4 13 278 0 1
Gesamt| 278 | 9 | 12 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
<[5 | Schitze: Marakovits Michael
s | Land: 634 -ST/BSV Thermenland BM
Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
14| 5 4 3 12 12 0 1 2 5 5 3 13 159 0 2
15| 5 4 3 12 24 0 1 3 4 3 1 8 167 0 0
16 | 4 4 3 11 35 0 0 4 6 5 4 15 182 1 1
17| 5 4 4 13 48 0 1 5 4 3 M 7 189 0 0
18 | 4 4 4 12 60 0 0 6 6 4 2 12 201 1 0
19| 6 6 5 17 77 2 1 7 6 4 4 14 215 1 0
20| 6 4 4 14 91 1 0 8 3 3 1 7 222 0 0
21 | 5 4 3 12 103 0 1 9 6 4 1 11 233 1 0
22 | 2 M M 2 105 0 0 10| 6 5 5 16 249 1 2
23 | 6 5 4 15 120 1 1 11| 6 4 3 13 262 1 0
24 | 6 5 3 14 134 1 1 12| 5 5 4 14 276 0 2
1 5 4 3 12 146 0 1 13| 6 4 1 11 287 1 0
Gesamt | 287 | 12 | 15 |
Schit ze Schr ei ber
=: BETH Sitnsses et & ENR



OSTM und OM Feld 2024

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schiitze: Navratil Christoph

Land: 903 -W/BSV Schoénbrunn

B M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
14| 5 4 4 13 13 0 1 2 4 2 M 6 145 0 0
15| 4 2 M 6 19 0 0 3 5 4 2 11 156 0 1
16 | 6 5 4 15 34 1 1 4 4 3 3 10 166 0 0
17 | 4 4 4 12 46 0 0 5 3 2 M 5 171 0 0
18| 6 5 4 15 61 1 1 6 5 3 2 10 181 0 1
19 | 4 4 4 12 73 0 0 7 5 4 4 13 194 0 1
20| 5 4 2 11 84 0 1 8 5 5 3 13 207 0 2
21 | 4 3 2 9 93 0 0 9 3 3 2 8 215 0 0
22 | 5 4 1 10 103 0 1 10 | 3 3 3 9 224 0 0
23| 5 4 3 12 115 0 1 11| 5 4 3 12 236 0 1
24 | 5 4 3 12 127 0 1 12| 5 3 3 11 247 0 1
1 4 4 4 12 139 0 0 13| 4 2 1 7 254 0 0
Gesamt | 254 | 2 | 14 |
Schit ze Schr ei ber
V El} galdwertler Es T@I;IEE:'CEJ &\! m
\|||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schitze: Klimpfinger Jonas
! Land: 305 -NO/BSC Arcus BM
Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
14 | 4 4 M 8 8 0 0 2 5 4 2 11 121 0 1
15 1 1 M 2 10 0 0 3 3 2 2 7 128 0 0
16 | 5 4 4 13 23 0 1 4 4 4 2 10 138 0 0
17| 5 2 2 9 32 0 1 5 3 2 1 6 144 0 0
18 | 4 4 2 10 42 0 0 6 6 3 3 12 156 1 0
19| 5 4 3 12 54 0 1 7 6 4 3 13 169 1 0
20| 5 4 1 10 64 0 1 8 5 3 2 10 179 0 1
21 | 4 3 2 9 73 0 0 9 3 3 M 6 185 0 0
22 | 4 3 M 7 80 0 0 10 | 4 3 3 10 195 0 0
23 | 4 3 1 88 0 0 11| 6 5 4 15 210 1 1
24 | 4 3 2 9 97 0 0 12 | 4 2 1 7 217 0 0
1 5 5 3 13 110 0 2 13| 3 2 M 5 222 0 0
Gesamt| 222 | 3 | 9 |
Schit ze Schr ei ber
=: BETH Sitnsses et & ENR



Elll?Y

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schutze: Leitner Gernot

\&=% |Land: 112 -B/ASKO BSV Zurndorf B 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
15 4 3 M 7 7 0 0 3 4 4 4 12 149 0 0
16 5 4 4 13 20 0 1 4 5 5 5 15 164 0 3
17 4 4 3 11 31 0 0 5 4 4 4 12 176 0 0
18 6 6 4 16 47 2 0 6 6 5 3 14 190 1 1
19 | 4 4 4 12 59 0 0 7 6 4 3 13 203 1 0
20 | 4 4 3 11 70 0 0 8 5 3 2 10 213 0 1
21 | 5 4 4 13 83 0 1 9 4 4 2 10 223 0 0
22 4 4 1 9 92 0 0 10 5 4 2 11 234 0 1
23 4 4 3 11 103 0 0 11 5 5 4 14 248 0 2
24 6 4 4 14 117 1 0 12 4 4 3 11 259 0 0
4 3 M 7 124 0 0 13 4 3 3 10 269 0 0
5 4 4 13 137 0 1 14 6 6 4 16 285 2 0
Gesamt | 285 | 7 | 11 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”lh ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
Schitze: Gombocz Othmar
~ Land: 603 -ST/BC Wildon Weitendorf B 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
15| 4 3 3 10 10 0 0 3 6 3 3 12 169 1 0
16 6 5 4 15 25 1 1 4 6 6 4 16 185 2 0
17 4 4 3 11 36 0 0 5 5 4 4 13 198 0 1
18 6 5 5 16 52 1 2 6 6 5 4 15 213 1 1
19 6 6 4 16 68 2 0 7 5 5 4 14 227 0 2
20 5 4 4 13 81 0 1 8 5 5 4 14 241 0 2
21 5 4 4 13 94 0 1 9 5 4 3 12 253 0 1
22 4 4 M 8 102 0 0 10 5 4 3 12 265 0 1
23 6 5 5 16 118 1 2 11 6 5 4 15 280 1 1
24 6 4 4 14 132 1 0 12 5 3 1 9 289 0 1
5 4 4 13 145 0 1 13 4 4 4 12 301 0 0
5 4 3 12 157 0 1 14 6 5 4 15 316 1 1
Gesamt | 316 | 12 | 20 |

Schit ze

Schr ei ber

' pgens) l Waldviertler
= [ERvei Al SPARKASSESS

enzes & N



|| OSTM und OM Feld 2024
ARCHllE:RY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUSTRI

LINZ AG Schiitze: Jantschge Harald
st Land: 445 -O0/LINZ AG Sport Sektion Bogen

Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
15| 4 4 4 12 12 0 0 3 6 5 3 14 172 1 1
16 6 6 4 16 28 2 0 4 5 4 4 13 185 0 1
17 6 4 4 14 42 1 0 5 5 4 4 13 198 0 1
18 | 4 4 3 11 53 0 0 6 5 4 4 13 211 0 1
19 | 4 4 4 12 65 0 0 7 6 6 5 17 228 2 1
20 | 4 4 3 11 76 0 0 8 6 5 4 15 243 1 1
21 6 5 5 16 92 1 2 9 4 4 3 11 254 0 0
22 5 5 4 14 106 0 2 10 6 4 3 13 267 1 0
23 6 6 5 17 123 2 1 11 6 6 5 17 284 2 1
24 | 5 4 4 13 136 0 1 12 6 4 3 13 297 1 0
5 4 1 10 146 0 1 13| 5 4 3 12 309 0 1
5 4 3 12 158 0 1 14 | 5 5 4 14 323 0 2
Gesamt | 323 | 14 | 18 |
Schit ze Schr ei ber
£ i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schiitze
Land: -
1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
13
14
Gesamt I I I I
Schit ze Schr ei ber

Waldviertle s = B B
4 SPARKASSES ‘e7=ec & (B




OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

ATSTANX
J
f’ff}‘ Schitze: Margreiter Armin
¥ sﬁe Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport
Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6
16 6 5 4 15 15 1 1 4 6 3 3 12 163 1
17 5 4 4 13 28 0 1 5 4 4 3 11 174 0
18 5 4 3 12 40 0 1 6 5 4 4 13 187 0
19 6 4 4 14 54 1 0 7 6 6 5 17 204 2
20 5 4 3 12 66 0 1 8 5 5 4 14 218 0
21 5 3 3 11 77 0 1 9 5 4 4 13 231 0
22 | 6 3 2 11 88 1 0 10| 4 4 4 12 243 0
23| 5 4 4 13 101 0 1 11| 5 5 5 15 258 0
24 6 4 4 14 115 1 0 12 5 4 3 12 270 0
1 6 5 4 15 130 1 1 13 6 4 4 14 284 1
2 5 3 3 11 141 0 1 14 6 4 1 11 295 1
3 5 3 2 10 151 0 1 15 4 4 M 8 303 0
Gesamt | 303 | 10 | 18 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schitze: Ehrenreiter Josef
Land: 103 -B/BSV Potzneusiedl B 50M
Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
16 5 4 3 12 12 0 1 4 6 4 4 14 144 1 0
17 4 3 2 9 21 0 0 5 4 3 1 8 152 0 0
18 6 4 3 13 34 1 0 6 6 4 4 14 166 1 0
19 5 4 3 12 46 0 1 7 6 4 4 14 180 1 0
20| 5 4 4 13 59 0 1 8 4 4 3 11 191 0 0
21 | 4 3 3 10 69 0 0 9 2 1 M 3 194 0 0
22 3 1 M 4 73 0 0 10 6 6 4 16 210 2 0
23 6 5 4 15 88 1 1 11 5 4 4 13 223 0 1
24 5 3 2 10 98 0 1 12 5 4 2 11 234 0 1
1 6 5 4 15 113 1 1 13 3 1 1 5 239 0 0
2 3 3 M 6 119 0 0 14 5 5 3 13 252 0 2
4 4 3 11 130 0 0 15 3 3 M 6 258 0 0
Gesamt | 258 | 8 | 10 |

Schit ze

Schr ei ber

' pgens) l Waldviertler
= [ERvei Al SPARKASSESS

epiel & Bl



OSTM und OM Feld 2024

Schiitze: Steininger Helmut

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Land: 903 -W/BSV Schoénbrunn

B 50M
Unbekemt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Urbekemnt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5
16 5 4 3 12 12 0 1 4 5 5 5 15 146 0 3
17 6 5 5 16 28 1 2 5 5 5 3 13 159 0 2
18 4 3 3 10 38 0 0 6 5 5 2 12 171 0 2
19 5 4 4 13 51 0 1 7 5 5 4 14 185 0 2
20 5 4 3 12 63 0 1 8 4 3 3 10 195 0 0
21 5 3 1 9 72 0 1 9 4 3 1 8 203 0 0
22 4 4 2 10 82 0 0 10 5 4 2 11 214 0 1
23 4 4 3 11 93 0 0 11 5 5 5 15 229 0 3
24 4 4 3 11 104 0 0 12 4 4 3 11 240 0 0
1 5 4 4 13 117 0 1 13 4 2 1 7 247 0 0
2 4 4 3 11 128 0 0 14 5 4 3 12 259 0 1
3 3 M M 3 131 0 0 15 4 3 3 10 269 0 0
Gesamt | 269 | 1 | 21 |
Schiit ze Schr ei ber
= i SPARKASSESs ‘e7=<> & R
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schutze
Land: -
1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
15
Gesamt I I I I
Schiit ze Schr ei ber
| Waldviertler

SPARKASSE &

eses & N



ARCHERY
AUSTRI

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schutze: Haberler Franz

Land: 605 -ST/BSC EdelweilR Hartberg

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6

17 | 6 5 5 16 16 1 2 5 4 2 M 6 158 0

18| 5 5 4 14 30 0 2 6 6 4 3 13 171 1

19| 6 5 4 15 45 1 1 7 5 5 3 13 184 0

20 | 4 3 2 9 54 0 0 8 5 4 3 12 196 0

21 | 6 4 3 13 67 1 0 9 6 4 3 13 209 1

22 | 4 3 M 7 74 0 0 10| 6 4 M 10 219 1

23 | 6 6 5 17 91 2 1 11| 6 4 4 14 233 1

24 | 5 4 4 13 104 0 1 12| 5 4 3 12 245 0

1 5 4 3 12 116 0 1 13| 4 1 1 6 251 0

2 5 3 2 10 126 0 1 14 | 5 5 4 14 265 0

3 5 5 4 14 140 0 2 15| 4 3 3 10 275 0

4 4 4 4 12 152 0 0 16 | 6 5 4 15 290 1

Gesamt | 290 | 10 | 18 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schitze: Steinwender Alois
Land: 513 -S/Bogensport Lungau B 50M

Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
17 4 4 2 10 10 0 0 5 6 4 4 14 164 1 0
18 6 5 4 15 25 1 1 6 6 4 4 14 178 1 0
19| 6 6 4 16 41 2 0 7 5 4 4 13 191 0 1
20| 6 4 2 12 53 1 0 8 4 4 3 11 202 0 0
21 | 5 4 3 12 65 0 1 9 6 4 3 13 215 1 0
22 | 4 3 3 10 75 0 0 10| 4 4 3 11 226 0 0
23| 5 4 4 13 88 0 1 11| 6 5 4 15 241 1 1
24 | 6 4 4 14 102 1 0 12| 6 4 4 14 255 1 0

1 6 5 4 15 117 1 1 13| 6 5 4 15 270 1 1

2 4 4 2 10 127 0 0 14| 5 4 3 12 282 0 1

3 5 4 2 11 138 0 1 15| 5 5 3 13 295 0 2
4 4 4 4 12 150 0 0 16 | 6 4 4 14 309 1 0

Gesamt | 309 | 13 | 11 |
Schit ze Schr ei ber

' pgens) l Waldviertler
= [ERvei Al SPARKASSESS

enzes & N



}| OSTM und OM Feld 2024
l!-ﬁRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schiitze: Mayer Friedrich
Land: 314 -NO/BSV Krumau B 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
17 | 4 3 2 9 9 0 0 5 6 3 M 9 126 1 0
18| 6 5 4 15 24 1 1 6 6 5 5 16 142 1 2
19| 5 2 M 7 31 0 1 7 4 4 2 10 152 0 0
20 | 3 3 3 40 0 0 8 3 3 M 6 158 0 0
21 | 6 4 2 12 52 1 0 9 5 3 2 10 168 0 1
22 | 4 2 1 7 59 0 0 10| 3 3 1 7 175 0 0
23 | 6 6 5 17 76 2 1 11| 5 4 3 12 187 0 1
24 | 5 4 4 13 89 0 1 12 | 4 3 2 196 0 0
1 4 3 M 7 96 0 0 13| 4 3 2 9 205 0 0
2 3 2 M 5 101 0 0 14| 6 4 3 13 218 1 0
3 4 3 M 7 108 0 0 15| 4 4 2 10 228 0 0
4 4 3 2 9 117 0 0 16 | 6 4 4 14 242 1 0
Gesamt| 242 | 8 | 8 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024
ﬁﬁ‘é?mfx wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

*‘L@ Schiitze: Hochstoger Martin
T, | Land: 435 -O0/BSV Stoneface - Archery B 50M
Unbelamnt |~ 1 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
17 5 4 4 13 13 0 1 5 4 3 2 9 142 0 0
18 5 4 3 12 25 0 1 6 4 4 4 12 154 0 0
19 6 4 3 13 38 1 0 7 6 4 3 13 167 1 0
20 5 4 2 11 49 0 1 8 6 4 4 14 181 1 0
21 6 5 3 14 63 1 1 9 4 4 4 12 193 0 0
22 3 M M 3 66 0 0 10 6 2 2 10 203 1 0
23 5 4 3 12 78 0 1 11 5 5 4 14 217 0 2
24 4 4 3 11 89 0 0 12 3 3 2 225 0 0
1 6 4 2 12 101 1 0 13 5 2 2 234 0 1
2 3 3 2 8 109 0 0 14 5 5 5 15 249 0 3
3 5 3 2 10 119 0 1 15 4 4 2 10 259 0 0
4 6 4 4 14 133 1 0 16 6 4 4 14 273 1 0
Gesamt| 273 | 8 | 12 |
Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



OSTM und OM Feld 2024

ARCHERY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU S:[ﬁ! 1A
7T | schitze: Holzer Gerhard
/7% | Land: 303 -NOJUBC Diana NO o
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
18 | 4 4 3 11 11 0 0 6 4 4 4 12 130 0 0
19 | 4 4 3 11 22 0 0 7 4 4 3 11 141 0 0
20 | 4 2 1 7 29 0 0 8 5 5 2 12 153 0 2
21 | 4 3 3 10 39 0 0 9 5 M M 5 158 0 1
22 | 4 1 M 5 44 0 0 10| 6 5 5 16 174 1 2
23| 5 4 3 12 56 0 1 11| 6 6 4 16 190 2 0
24 | 4 4 4 12 68 0 0 12| 5 4 4 13 203 0 1
1 4 1 1 6 74 0 0 13| 4 4 4 12 215 0 0
2 4 4 2 10 84 0 0 14 | 4 4 2 10 225 0 0
3 4 4 4 12 96 0 0 15| 4 2 M 6 231 0 0
4 4 4 3 11 107 0 0 16 | 6 4 4 14 245 1 0
5 4 4 3 11 118 0 0 17 | 4 4 4 12 257 0 0
Gesamt | 257 | 4 | 7 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
”lh ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
.‘%1 Schiitze: Gutjahr Markus
e Land: 219 -K/BSV Pfllglhof B 50M
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
18| 5 4 3 12 12 0 1 6 5 5 4 14 146 0 2
19| 5 5 3 13 25 0 2 7 4 4 3 11 157 0 0
20 | 4 3 3 10 35 0 0 8 4 4 3 11 168 0 0
21 | 4 3 2 9 44 0 0 9 3 2 1 6 174 0 0
22 | 4 3 1 8 52 0 0 10| 3 3 2 8 182 0 0
23 | 4 4 4 12 64 0 0 11| 5 5 4 14 196 0 2
24 | 5 3 2 10 74 0 1 12| 5 4 4 13 209 0 1
1 5 4 3 12 86 0 1 13| 5 4 2 11 220 0 1
2 3 3 2 8 94 0 0 14 | 5 5 5 15 235 0 3
3 4 4 2 10 104 0 0 15| 5 4 M 9 244 0 1
4 6 4 4 14 118 1 0 16| 5 5 4 14 258 0 2
5 5 5 4 14 132 0 2 17 | 3 3 2 8 266 0 0
Gesamt | 266 | 1 | 19 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



OSTM und OM Feld 2024

Schiitze: Dringel Eduard

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Land: 103 -B/BSV Potzneusied|

B 50M
Unbekemt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Urbekemnt |~ 1. 2 3 | Summe | Ges. 6 5
18 4 4 2 10 10 0 0 6 5 5 2 12 145 0 2
19 4 3 3 10 20 0 0 7 6 6 4 16 161 2 0
20 5 5 2 12 32 0 2 8 6 4 3 13 174 1 0
21 5 4 3 12 44 0 1 9 5 3 3 11 185 0 1
22 5 4 4 13 57 0 1 10 4 3 M 7 192 0 0
23 5 4 4 13 70 0 1 11 6 6 5 17 209 2 1
24 4 2 M 6 76 0 0 12 5 4 3 12 221 0 1
1 6 5 2 13 89 1 1 13 6 4 3 13 234 1 0
2 4 2 2 8 97 0 0 14 5 4 4 13 247 0 1
3 4 4 3 11 108 0 0 15 4 4 3 11 258 0 0
4 6 5 4 15 123 1 1 16 4 3 3 10 268 0 0
5 4 3 3 10 133 0 0 17 6 5 4 15 283 1 1
Gesamt I 283 I 9 I 14 I
Schiit ze Schr ei ber
= i SPARKASSESs ‘e7=<> & R
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schutze
Land: -
1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
Gesamt I I I I
Schiit ze Schr ei ber
| Waldviertler

SPARKASSE &

eses & N



}| OSTM und OM Feld 2024
l!-ﬁRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schitze: Bognar Axel
Land: 616 -ST/BSC 3D Vorau

LM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
19 2 1 1 4 4 0 0 7 6 4 2 12 144 1 0
20 5 5 4 14 18 0 2 8 5 5 3 13 157 0 2
21 5 3 3 11 29 0 1 9 5 4 4 13 170 0 1
22 5 4 3 12 41 0 1 10 4 3 M 7 177 0 0
23 5 4 4 13 54 0 1 11 | 4 4 4 12 189 0 0
24 | 4 1 M 5 59 0 0 12 | 4 4 4 12 201 0 0
1 4 4 4 12 71 0 0 13| 4 2 M 6 207 0 0
2 6 4 3 13 84 1 0 14 6 3 3 12 219 1 0
3 5 4 3 12 96 0 1 15| 5 4 3 12 231 0 1
4 6 4 2 12 108 1 0 16 | 4 3 3 10 241 0 0
5 6 3 2 11 119 1 0 17 | 4 4 2 10 251 0 0
6 6 5 2 13 132 1 1 18 | 3 2 2 7 258 0 0
Gesamt I 258 I 6 I 11 I
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ﬁﬁ‘é?mfx wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

E‘“ Schiitze: M6bs Robert
‘&==/ |Land: 112 -B/ASK® BSV Zurndorf

LM
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
19 4 3 M 7 7 0 0 7 6 5 3 14 117 1 1
20 4 2 1 7 14 0 0 8 4 3 3 10 127 0 0
21 5 3 2 10 24 0 1 9 5 4 3 12 139 0 1
22 5 4 1 10 34 0 1 10 4 4 2 10 149 0 0
23| 5 3 3 11 45 0 1 11 | 4 4 3 11 160 0 0
24 | 3 3 M 6 51 0 0 12 | 4 4 3 11 171 0 0
1 6 3 3 12 63 1 0 13 5 4 2 11 182 0 1
2 5 3 1 9 72 0 1 14 5 3 2 10 192 0 1
3 4 4 2 10 82 0 0 15 6 4 4 14 206 1 0
4 4 3 3 10 92 0 0 16 4 4 2 10 216 0 0
5 3 2 1 6 98 0 0 17 4 4 3 11 227 0 0
6 3 1 1 5 103 0 0 18 | 4 3 3 10 237 0 0

Gesamt| 237 | 3 | 8 |

Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



OSTM und OM Feld 2024

ARCHERY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AU ST‘[E! 1A
Schiitze
Land: -
1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
Gesamt I I I I
Schit ze Schr ei ber
= i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
g;éﬁ "2, | Schitze: Klotz Gerhard (65+)
r;é's‘"';“: Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport LM
Unbelamnt |~ 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
19 | 4 3 2 9 9 0 0 7 3 3 M 6 90 0 0
20 | 4 4 1 9 18 0 0 8 5 3 3 11 101 0 1
21 | 4 1 1 6 24 0 0 9 4 4 M 109 0 0
22 | 4 1 M 5 29 0 0 10| 5 2 M 116 0 1
23 | 6 4 3 13 42 1 0 11| 5 3 3 11 127 0 1
24 | 3 2 M 5 47 0 0 12 | 4 4 3 11 138 0 0
1 2 2 1 5 52 0 0 13| 6 2 M 8 146 1 0
2 4 M M 4 56 0 0 14 | 4 4 M 8 154 0 0
3 3 2 1 6 62 0 0 15| 5 4 M 9 163 0 1
4 4 3 3 10 72 0 0 16 | 4 2 M 6 169 0 0
5 3 1 M 4 76 0 0 17 | 3 2 1 6 175 0 0
6 4 3 1 8 84 0 0 18 | 4 3 M 7 182 0 0
Gesamt| 182 | 2 | 4
Schit ze Schr ei ber
) Waldviertler

SPARKASSE &

eses & N




}| OSTM und OM Feld 2024
ARCH'IE:RY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUSTRI

@ Schiitze: Hochstoger Martha (50+)
=2 ||and: 435 -OO/BSV Stoneface - Archery

1000 TW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
20| 6 4 1 11 11 1 0 8 4 3 1 8 131 0 0
21 | 4 2 M 6 17 0 0 9 4 3 M 7 138 0 0
22 | 6 5 2 13 30 1 1 10| 5 4 M 9 147 0 1
23| 5 2 2 9 39 0 1 11| 6 5 3 14 161 1 1
24 | 5 4 4 13 52 0 1 12| 5 3 M 8 169 0 1
1 5 4 M 9 61 0 1 13| 4 4 3 11 180 0 0
2 3 3 3 9 70 0 0 14 | 3 3 2 8 188 0 0
3 3 3 M 6 76 0 0 15| 3 2 1 194 0 0
4 5 5 3 13 89 0 2 16 | 4 4 3 11 205 0 0
5 6 4 1 11 100 1 0 17 | 6 6 1 13 218 2 0
6 5 4 2 11 111 0 1 18| 5 4 4 13 231 0 1
7 6 4 2 12 123 1 0 19| 6 6 3 15 246 2 0
Gesamt | 246 | 9 | 11 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ﬁﬁ‘é?mfx wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

% | Schitze: Uberbacher Uschi (50+)
&s»T |Land: 713 -T/HSV Absam Bogensport

amt | 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
20 | 4 2 2 8 8 0 0 8 3 3 M 6 99 0 0
21 3 2 M 5 13 0 0 9 5 5 M 10 109 0 2
22 4 2 M 6 19 0 0 10 4 2 M 6 115 0 0
23 3 1 M 4 23 0 0 11 5 5 4 14 129 0 2
24 | 5 4 3 12 35 0 1 12 | 4 2 M 6 135 0 0
1 5 3 M 8 43 0 1 13| 3 2 1 6 141 0 0
2 3 2 M 48 0 0 14 3 2 M 5 146 0 0
3 4 2 M 6 54 0 0 15 4 3 2 9 155 0 0
4 4 4 3 11 65 0 0 16 4 4 4 12 167 0 0
5 4 M M 69 0 0 17 3 2 1 6 173 0 0
6 4 3 2 9 78 0 0 18 5 5 3 13 186 0 2
7 6 5 4 15 93 1 1 19 3 3 1 7 193 0 0

Gesamt| 1903 | 1 | 9 |

Schit ze Schr ei ber

' ogens) l Waldviertler 5 B E
®x (B2l SPARKASSESs @750 &



EIITY

OSTM und OM Feld 2024
Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

Schiitze: Proksch Justine

‘2% |Land: 112 -B/ASKO BSV Zurndorf TW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
20 3 2 1 6 6 0 0 8 3 2 2 7 88 0 0
21 | 4 2 M 6 12 0 0 9 M M M 0 88 0 0
22 | 4 2 M 6 18 0 0 10 | 4 2 M 6 94 0 0
23 5 2 2 9 27 0 1 11 | 4 4 2 10 104 0 0
24 | 6 4 2 12 39 1 0 12 | 3 M M 107 0 0
1 5 5 M 10 49 0 2 13| 4 3 M 114 0 0
2 M M M 0 49 0 0 14 | 4 3 2 123 0 0
3 1 M M 1 50 0 0 15| M M M 123 0 0
4 4 3 2 9 59 0 0 16 | 5 3 3 11 134 0 1
5 2 2 M 4 63 0 0 17| 5 3 1 9 143 0 1
6 4 4 1 9 72 0 0 18 | 4 4 2 10 153 0 0
7 6 3 M 9 81 1 0 19 | 4 4 3 11 164 0 0
Gesamtl 164 I 2 I 5
Schit ze Schr ei ber
£ i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schiitze
Land: -
1 2 3 | Summe | Ges. 6 5 1 2 3 | Summe | Ges. 6 5
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
Gesamt I I I
Schit ze Schr ei ber
) Waldviertler

SPARKASSE &

eses & N




OSTM und OM Feld 2024

BRY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
|

Schiitze: Leitner Rosemarie

\&=% |Land: 112 -B/ASKO BSV Zurndorf
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekamnt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
21 6 4 3 13 13 1 0 9 5 4 3 12 182 0 1
22 5 5 4 14 27 0 2 10 3 3 3 9 191 0 0
23 6 6 6 18 45 3 0 11 5 5 5 15 206 0 3
24 5 4 3 12 57 0 1 12 5 3 3 11 217 0 1
1 4 4 4 12 69 0 0 13 4 4 3 11 228 0 0
2 4 4 4 12 81 0 0 14 5 4 3 12 240 0 1
3 6 6 4 16 97 2 0 15| 5 4 4 13 253 0 1
4 5 5 5 15 112 0 3 16| 5 4 4 13 266 0 1
5 5 4 4 13 125 0 1 17 5 4 3 12 278 0 1
6 6 5 5 16 141 1 2 18 6 5 4 15 293 1 1
7 6 5 4 15 156 1 1 19 6 5 4 15 308 1 1
8 6 4 4 14 170 1 0 20 6 4 3 13 321 1 0
Gesamt | 321 | 12 | 21 |
Schit ze Schr ei ber
= [Ele e SPARKASSESs e7sec & i
\|||‘ SSTM und OM Feld 2024 _
ARCHERY wettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024
AUST‘[E!IA
Schitze: Stubauer-Bojko Michaela
Land: 207 -K/1. Karntner BSV Pértschach BW
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbelant |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
21 4 4 4 12 12 0 0 9 5 3 3 11 143 0 1
22 6 4 1 11 23 1 0 10 5 5 4 14 157 0 2
23 6 5 5 16 39 1 2 11 5 5 4 14 171 0 2
24 | 4 3 1 8 47 0 0 12 | 4 3 3 10 181 0 0
1 4 4 4 12 59 0 0 13| 5 4 1 10 191 0 1
2 4 3 1 8 67 0 0 14 | 4 4 3 11 202 0 0
3 4 3 1 8 75 0 0 15 2 M M 2 204 0 0
4 5 4 4 13 88 0 1 16 5 4 4 13 217 0 1
5 2 2 1 5 93 0 0 17 5 4 2 11 228 0 1
6 4 4 4 12 105 0 0 18 6 4 4 14 242 1 0
7 6 5 4 15 120 1 1 19 6 5 3 14 256 1 1
8 5 4 3 12 132 0 1 20 5 4 4 13 269 0 1
Gesamt | 269 | 5 | 15 |
Schit ze Schr ei ber
B [Eie A SPARKASSES @50 & i



AR

|
|!|||E:RY Zwettl, Oberhof 28, vom 25-07-2024 bis 28-07-2024

OSTM und OM Feld 2024

AUSTRIA
J
# a0\ | Schitze: Payer Andrea
'm__ " | Land: 205 -K/Viktringer Sportclub
Unbelamnt |~ 1 2 3 |Summe | Ges. 6 5 Unbekemt |~ 1 2 3 |Summe| Ges. 6 5
21 | 4 4 3 11 11 0 0 9 6 6 2 14 167 2 0
22 | 4 4 3 11 22 0 0 10 | 4 3 3 10 177 0 0
23 6 6 4 16 38 2 0 11 6 6 6 18 195 3 0
24 | 6 5 4 15 53 1 1 12| 5 4 4 13 208 0 1
1 4 4 3 11 64 0 0 13 4 4 4 12 220 0 0
2 4 4 2 10 74 0 0 14 6 4 4 14 234 1 0
3 5 4 4 13 87 0 1 15| 5 3 2 10 244 0 1
4 6 5 4 15 102 1 1 16 6 5 5 16 260 1 2
5 6 4 2 12 114 1 0 17| 5 4 3 12 272 0 1
6 4 4 2 10 124 0 0 18 6 4 4 14 286 1 0
7 6 5 4 15 139 1 1 19| 5 5 3 13 299 0 2
8 6 5 3 14 153 1 1 20 | 4 4 3 11 310 0 0
Gesamt | 310 | 15 | 12 |
Schit ze Schr ei ber
£ i SPARKASSESs @7=0 & [
||||‘ ?STM und OM Feld 2024 _
